

FORTALEZA-CE, 10 DE SETEMBRO DE 2019.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
A PREFEITURA MUNICIPAL DE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CRATEUS - CE MEDIANTE PREGAO PRESENCIAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDA NO ANEXO I DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2019 - SESA - DATA DE ABERTURA 10 DE SETEMBRO DE 2019 AS 09H00MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL	obscuros e quarenta e oito reais
1	34622 - VENTILADOR DE PAREDE COM 60CM (VENTILADOR DE PAREDE COM 60CM)	UND	4	VENTISOL	R\$ 212,00	R\$ 848,00	duzentos e doze reais
2	39229 - CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA BASE GIRATORIA - (CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA BASE GIRATORIA, COM REGULAGEM DE ALTURA ENCOSTO RECLINAVEL, ASSENTO E ENCOSTO COM ESTRUTURA EM MADEIRA COMPENSADA MULTILAMINADA PRENSADA DE 12 MM DE ESPESSURA; COM ESPUMA ANATOMICA DE POLIURETANO FLEXIVEL INJETADA COM DENSIDADE MINIMA DE 70 MM, REVESTIDO EM TECIDO NA COR VERDE, COM SALIENCIA PRA PERFETTO APOIO DA REGIÃO LOMBAR; ASSENTO E ENCOSTO COM BORDAS FRONTAIS E LATERIAIS ARREDONDADAS; CAPAS DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO EM ALTA PRESSAO NA COR PRETA, DISPENSANDO A UTILIZAÇÃO DE PERFS DE PVC PARA ACABAMENTO DAS BORDAS DIMENSÕES MINIMA DE ENCOSTO (MM): 450 EXTERNSAO VERTICAL X 450 LARGURA X 70 ESPESSURA MINIMA DE ESPUMA NA SALIENCIA PARA APOIO DA REGIÃO LOMBAR; DIMENSÕES DE ASSENTO (MM): 470 PROFUNDIDADE DE ASSENTO (MM) 470 PROFUNDIDADE (DE SUPERFICIE) X 470 LARGURA X 70 ESPESSURA MINIMA PREDOMINANTE DA ESPUMA, ASSENTO E ENCOSTO INTERLIGADOS ATRAVES DE LAMINA DE AÇO DE NO MINIMO 80MM DE ESPESSURA REVESTIDA COM CAPA DE POLIURETANO INJETADO NA COR PRETO. POSSUIR MECANISMO COM FLANGE COM FURAÇÃO UNIVERSAL EM CHAPA DE AÇO CARBONO PARA REFORÇO ESTRUTURAL SOB ASSENTO, POSSIBILITANDO AJUSTE E TRAVAMENTO EM MULTIPLAS POSIÇÕES DE INCLINAÇÃO E ALTURA DO CONJUNTO DE ASSENTO E ENCOSTO, POSSIBILITA TAMBEM AJUSTE DE ALTURA DA SUPERFICIE DO ASSENTO POR MEIO DE ACIONAMENTO DE ALAVANCAS EXCENTRICAS; EXTENSOR DO ENCOSTO E TUBO DE AÇO CARBONO DE SEÇÃO ORLONGA; CONJUNTO MECANICO DO ESPALDAR COM ACABAMENTO EM TERMOPLASTICO INJETADO NA COR PRETO PARA PERFETA HARMONIA ESTERICA EM CONTRAPOSIÇÃO COM A CAPA DE PROTEÇÃO DO ENCOSTO; AJUSTE DE ALTURA DA SUPERFICIE DO ASSENTO ACIONADO POR PISTAO PNEUMATICO COM CURSO DE 100MM COM CAPA PROTETORA TELESCOPICA DE TRES ESTAGIOS REVESTIDA EM TERMOPLASTICO; BASE GIRATORIA ARCADE DE CINCO HASTES EM MATERIAL TERMOPLASTICO INJETADO QUE DEVE APRESENTAR DIAMETRO MINIMO DE 600MM, CINCO RODIZIOS DUPLIS EM POLIURETANO ANTI RISCO COM DIAMETRO DE ROLAMENTO DE 50MM, COM EXO USINADO BRAÇO REGULAVEIS INTERNAMENTE COM ALMA EM AÇO SISTEMA DE REGULAGEM DE ALTURA EM NO MINIMO 03 POSIÇÕES ACIONADOS POR BOTAO OU GATILHO, CARENAGEM EM POLIESTIRENO NA COR PRETA; OBS: TODA ESTRUTURA METALICA RECEBE TRATAMENTO DE DESENGRAXE DECAPAGEM E FOSFATIZAÇÃO ANTIFERRUGEM PINTADA COM TINTA EPOXI-PO NA COR PRETA. COM 12 MESES (1ANO) NO MINIMO DE GARANTIA CONTRA VICIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO	UND	5	MAP	R\$ 384,00	R\$ 1.920,00	trezentos e oitenta e quatro reais
3	41028 - CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA MACIÇA C/ COLCHAO - (CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO DIMENSÕES: ALTURA 103CM LARGURA 190CM PROFUNDIDADE 100CM COR DISPONIVEL MEL ACETINADO (FOSCO)	UND	5	MM	R\$ 490,00	R\$ 2.450,00	quatrocentos e noventa reais
4	48058 - SOFA COM 03 LUGARES (SOFA COM 03 LUGARES)	UND	2	MAIO MOVEIS	R\$ 704,20	R\$ 1.408,40	setecentos e quatro reais e vinte centavos



Handwritten signature and initials in blue ink.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com



6	61502 - ARMARIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS (TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÕES MEDIDAS 1,95 CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDADE COM VARIÇÃO DE +/- 5% SER CONFECCIONADO EM CHAPA LEM ALTO 4E11112447 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS. NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS: POSSUIR PORTAS COM DOBRADILHAS SOLDADAS ATRAVES DE SOLDA PONTO ELETRONICO-PNEUMATICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCO E FECHADURA CILINDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TILAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA P-6A CENTRAL; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA-ELECTROSTATICA LIQUIDA(ESMALTE SINTETICO) NAEE COM VERDE; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDOOI ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA+M99 COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA#F POSSUIR -"1 PRATELEIRAS. SENDO 3 MOVEIS COM#1 OP#30 DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMA#RIO. E 1 FIXA. AMBAS COM REFORÇOS EM -"DMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO # 26 (U.45MM) LAMINADA A FRIO COM A DOBRAS; POSSUIR KIT DE P45 NIVELADORES REMOVIVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMA#RIO ATRAVES DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE IBMM; PRODUTO MONTA#VEL ATRAVES DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA).	UND	10	MAP	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais	R\$ 7.350,00	sete mil, trezentos e cinquenta reais
7	61508 - MESA DE TRABALHANDO COM DUAS GAVETAS - (MESA DE TRABALHO COM DUAS GAVETAS MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM) NA COR AZUL COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMINICA FIXADA ATRAVES DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PRENSA DE BAIXA PRESSÃO ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA POSSUI GAVETEIRO AEREO COM 2 GAVETAS COM ACABAMENTO EM FITA ABS POSSUIR FECHADURA CILINDRICA TIPO YALE COM CHAVES BOTUOAO E LINGUETA; POSSUIR PUXADORES TIPO ALÇA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO POSSUIR PE FIXO TIPO ?HP COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSIÇO ATRAVES DA FOSFORIZAÇÃO INORGANICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI PO CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15MM NA MESMA COR DE TAMPO POSSUIR PONTA#RAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORES	UND	5	MAP	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais	R\$ 1.400,00	um mil e quatrocentos reais
8	62151 - GELADEIRA/REFRIGERADOR 245 LITROS - (GELADEIRA/REFRIGERADOR 245 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: GELADEIRA 245 LITROS TIPO DE PRODUTO 1. PORTA, CONSUMO (KW/H) 23,00 KWH/MÊS, COR BRANCO COM GAVETA SEPARADOR DE GARRAFAS CONGELADOR, CONTEUDO DA EMBALAGEM 1 REFRIGERADOR E MANUAL DE INSTRUÇÕES DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO COM (AXLXP): 144X52X63,1CM PESO APROXIMADO DO PRODUTO (KG) 42KG. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES CLASSE A EM CONSUMO DE ENERGIA COM MAIS ECONOMIA, DEGELO SECO - DESCONGELA SOZINHO AO TOQUE DE UM BOTAO, GAVETA DE FRIOS E CARNES PARA MELHOR APROVEITAMENTO DE ESPAÇO E VISUALIZAÇÃO DOS ALIMENTOS GAVETA DE LEGUMES TRANSPARENTE PARA MELHOR ORGANIZAÇÃO E VISUALIZAÇÃO DOS ALIMENTOS ESPAÇO NA PORTA COM 2 PRATELEIRAS COM SEPARADOR DE GARRAFAS QUE COMPORTAM GARRAFAS DE ATE 2,5L)	UND	8	CONSUL	R\$ 1.538,00	um mil, quinhentos e trinta e oito reais	R\$ 12.304,00	doze mil, trezentos e quatro reais
9	62165- BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM (BEBEDOURO TIPO GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS CFERTIFICADO PELO INMETRO 7 NIVEIS DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMATICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; POSSUI RESERVATORIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO LATERAL EM AÇO INOX ESCOVADO AUMENTANDO DURABILIDADE DO PRODUTO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLOGICAMENTE CORRETO, GAS NAO POLUENTE, TERMOSTATO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA ALTO DESEMPENHO 3,5 LITROS/HORA DE AGUA GELADA)	UND	5	ESMALTEC	R\$ 653,00	seiscentos e cinquenta e três reais	R\$ 3.265,00	três mil, duzentos e sessenta e cinco reais
10	62247 - MICROONDAS CAPACIDADE LIQUIDA 27 LITROS - (MICROONDAS CAPACIDADE LIQUIDA 27 LITROS DISPLAY DIGITAL POTENCIA DE SAIDA 1500W)	UND	1	LG	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
11	62276 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS - (AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 12.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 12000 BTUS/H E 380W, POTENCIA 1125W POTENCIA MAXIMA 1500W, ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPRES) 6,1 CICLO: FRIO VAZAO DE AR (M³/H)9000 GAS REFRIGERANTE R-410A; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA (INMETRO) A; TIPO DO CONDENSADOR; HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: ROTATIVO CONSUMO DE ENERGIA (KWH/MES)11/73 CONTROLA A DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO) AUTOMATICO; NIVEL DE RUÍDO EXTERNO: 33DB(A); NIVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB(A) COR DA EVAPORADORA: BRANCO REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; DISPLAY COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAUA GRAU; FUNÇÕES SLEEP, SWING, TURBO, AUTODIAGNOSTICO, BRISA E TIMER, FILTRO ANTIBACTERIA, DESUMIDIFICAÇÃO, PROTEÇÃO ANTICORROSAO, CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA); MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 (DOZE) MESES.	UND	2	ELETROLUX	R\$ 1.653,00	um mil, seiscentos e cinquenta e três reais	R\$ 3.306,00	três mil, trezentos e seis reais
12	62277 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS - (AR CONDICIONADO TIPO SPLIT (AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18000 BTU/H E 5470W; POTENCIA1579W POTENCIA MAXIMA 2400W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPRES) 6,1 CICLO: FRIO VAZAO DE AR (M³/H)9000 GAS REFRIGERANTE R-410A; CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA (INMETRO) A; TIPO DO CONDENSADOR; HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: ROTATIVO CONSUMO DE ENERGIA PROCEL (KWH/MES)11/73 CONTROLA O CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO) AUTOMATICO; NIVEL DE RUÍDO EXTERNO: 33DB(A); NIVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB(A) COR DA EVAPORADORA: BRANCO REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; DISPLAY COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAUA GRAU; FUNÇÕES SLEEP, SWING, TURBO, AUTODIAGNOSTICO, BRISA E TIMER, FILTRO ANTIBACTERIA, DESUMIDIFICAÇÃO, PROTEÇÃO ANTICORROSAO, CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA); MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 (DOZE) MESES.	UND	3	ELETROLUX	R\$ 2.419,00	dois mil, quatrocentos e dezenove reais	R\$ 7.257,00	sete mil, duzentos e cinquenta e sete reais
13	62278 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS - (AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 24.000 BTUS VOLTS TIPO SPLIT; POTENCIA DE 24.000 BTUS COMPRESSOR ROTATIVO; FILTRO PURIFICADOR ANTI BACTERIA; RESFRIAMENTO RAPIDO TEMPORIZADOR PARA DESLIGAMENTO AUTOMATICO DO EQUIPAMENTO MOSTRADOR DIGITAL NO PAINEL;REINICIO AUTOMATICO TENSÃO, FREQUENCIA FASES (V, HZ, Ø); 220/60/1 CIRCULAÇÃO DE AR (MAX) DE 15 M/MIN CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 7510 A 27300 CAPACIDE DE REFRIGERAÇÃO DE 6048 KCAJ/H EFICIENCIA ENERGETICA DE REFRIGERAÇÃO (EER) DE 11 BTU/HW EFICIENCIA ENERGETICA DE REFRIGEREÇÃO (EER) DE 3,23W/W-REMOÇÃO DE UMIDADE DE 3L/H CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A; GARANTIA DE 12 MESES)	UND	1	ELGIN	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais	R\$ 3.400,00	três mil e quatrocentos reais



MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ 08.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

Handwritten signature and date '19/8'

15	63208 - FOGAO DOMESTICO - (FOGAO DOMESTICO - TIPO DE FOGAO PISO MATERIAL CHAPA DE AÇO MESA ME INOX PUXADOR DE AÇO TAMPA DE VIDRO TEMPERADO; QUANTIDADE DE BOCAS 4 (QUATROS) TIPO DE QUEIMADORES: 02. QUEIMADORES PEQUENOS 1,7 KW E 02 QUEIMADORES FAMILIA 2KW; TIPO DE CHAMA SIMPLES TIPO DE ACENDIMENTO MESA E FORNO AUTOMÁTICO; POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO; GRADES FIXAS E BOTOES REMOVIVEIS MESA SEM FURAÇÃO; VALVULA DE SEGURANÇA POSSUIR DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PARA O FORNO; CAPACIDADE DO FORNO 56 LITROS PRATELEIRAS: 01. FIXA AUTO LIMPANTE PES-ALTOS PROTEÇÃO TERMICA TRASEIRA; TIPO DE GAS GLP FICIENCIA ENERGETICA MESA E FORNO CLASSE A ALIMENTAÇÃO; BIVOLT GARANTIA 01 ANO.	UND	2	BRASLAR	R\$	450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$	900,00	novecientos e noventa e cinco reais
16	63236 - TV LCD 42 POLEGADAS 42; TIPO DE TV; SMART TV LED RESOLUÇÃO FULL HD 1920X1080P CONVERSOR INTEGRADO DTV CONEXÕES HDMI 3 (LATERAIS SENDO 1 COMPATIVEL COM MHU) CONEXÕES USB: 3 (LATERAL) WI-FI INTEGRADO SIM CONECTE A SMART TV A INTERNET SEM O USO DE ACESSÓRIOS OU CABOS TELA. FORMATO DA TELA WIDESCREEN (16:9). ANGULO DE VISAO: 178° X 178°. BRILHO: SIM CONTRASTE: SIM, AJUSTES DO FORMATO DE TELA (4:3/16:9/PELO PROGRAMA /ZOOM/ ZOOM2 JUST SCAN/CINEMA ZOOM). VELOCIDADE DO PAINEL: 60HZ IMAGEM: RECURSOS DE IMAGEM - MODOS DE IMAGEM VIVO / PADRAO / ECO/ CINEMA / FUTEBOL / GAME / ISF EXPERT 1 / ISF EXPERT 2; TEMPERATURA DE COR (ACC): QUENTE / MEDIO / FRIO - AJUSTE DE NITIDEZ - ASSISTENTE DE IMAGEM II - BLOQUEIO DE CANAIS, ENTRADAS APLICATIVOS SOM: POTENCIA DOS ALTO-FALANTES: 20W RMS. RECURSOS DE AUDIO CLEAR VOICE II - DOLBY DIGITAL DECODER - AJUSTE DE AUDIO: BALANÇO / OTIMIZADOR DE SOM - MODOS DE AUDIO: PADRAO / MUSICAS / CINEMA / FUTEBOL / JOGOS / CONFIGURAÇÕES DO USUARIO. MUTE: SIM, SOM SURROUND. SIM VIRTUAL SURROUND ENERGY SAVING. CLOSED CAPTION; SIM SLEEP TIMER; SIM POSSUI; RELOGIO (LUGAR / DESLIGAR TV) FUNÇÃO SONECA. SAP SIM (ESTERIO) SISTEMA DE COR; SBTV, PAL-M, PAL-N, NTSC CONEXÕES DE ENTRADA 01 VIDEO COMPONENTE (TPASEIRA); 01 AUDIO E VIDEO P2 (CONIUGADA) 01 RF PARA TV A CABO 01 RD PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALOGICO) 01 LAN (RJ45) SAIDAS - 01 AUDIO DIGITAL (OPTICA) - 01 FONE DE OUVIDO PADRAO DE FURAÇÃO; H=400V=400 ENERGIA: ALIMENTAÇÃO BIVOLT CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: CONSUMO STANDBY.	UND	1	SAMSUNG	R\$	2.000,00	dois mil reais	R\$	2.000,00	dois mil reais
18	65016 - CADEIRA ESCOLAR COM PRANCHETA - (CADEIRA ESCOLAR COM PRANCHETA EM RESINA TERMOPLASTICA DE ALTO IMPACTO COM LATERAL FIXA ACOPLADA A ESTRUTURA. COMPOSTO POR ESTRUTURA METALICA REFORCADA E PES, ASSENTO, ENCOSTO PORTA-LIVROS E PRANCHETA PLASTICAS, PRANCHETA FRONTAL; INJETADA EM RESINA TERMOPLASTICA ABS DE ALTO IMPACTO VIRGEM COM AS SEGUINTES DIMENSOES 620MM DE COMPRIMENTO POR 320MM DE LARGURA E ESPESURA MINIMA DE PAREDE DE 3MM. A MESMA POSSUI PORTA CANETAS DE 300 MM X 25 MM E E FIXADA AO SUPORTE ESTRUTURAL POR MEIO DE CONTRA TAMPO INJETADO EM POLIPROPILENO DOTADO DE 5 ENCAIXES. SEM EMENDAS, RUDAS DOBRADOS PELO PROCESSO DE CONFORMAÇÃO MECANICA POR DOBRAMENTO, POSICIONADOS SOBA PRANCHETA, LIGADOS A ESTRUTURA DA CADEIRA E SEM MAO FRANCESA DEIXANDO LIVRE O ESPEÇO DAS PERNAS DO USUARIO. A ALTURA DA PRANCHETA AO CHAO DA REGIAO DE APOIO DE 700MM E DE 700MM E A MESMA POSSUI UMA INCLINAÇÃO DE 10° COM O PLANO HORIZONTAL AFIM DE PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO ERGONOMICO AO USUARIO. ASSENTO FABRICADO EM POLIPROPILENO COPOLIMERO INJETADO MOLDADO ANATOMICAMENTE COM ACABEMTO POLIDO, COM DIMENSOES DE 400MM DE LARGURA 400MM DE PROFUNDIDADE, 5M DE ESPESURA DE PAREDE E CANTOS ARREDONDADOS, UNIDOS A ESTRUTURA POR MEIO DE 4 (QUATRO) CAVIDADES. REFORCADA COM ALETAS, QUE ACOMODAM PARAFUSOS PARA PLASTICO FL DE DIAMETRO 5X30 MM FENDA PHILLIPS. POSSUI TAMBEM A BORDA FRONTAL ARREDONDADA PARA NAO OBSTRUIR A CIRCULAÇÃO SANGUINEA DO USUARIO. ALTURA DO ASSENTO ATE O CHAO E DE 460MM. DEVE ATENDER A NORMA TECNICA NBR 14006/2008 DA ABNT. FABRICADOS PELO PROCESSO EM RESINA PLASTICA VIRGEM. ENCOSTO: INTERIEIRO. SEM ABERTURA EM POLIPROPILENO COPOLIMERO INJETADO, MOLDADO ANATOMICAMENTE COM ACABAMENTO POLIDO COM DIMENSOES DE 400MM DE LARGURA POR 200MM DE ALTURA COM ESPESURA DE PAREDE DE 4 MM E CANTOS ARREDONDADOS, E UNIDO A ESTRUTURA POR MEIO DE SUAS CAVIDADES POSTEIORES QUE SE ENCAIXAM A ESTRUTURA METALICA, TAVADA POR DOIS PINOS RETRATÉIS. INJETADOS EM POLIPROPILENO COPOLIMERO NA COR DO ENCOSTO, DISPENSANDO A PRESENCIA DE REBITES OU PARAFUSOS. DEVE ATENDER A NORMA TECNICA NBR 14006/2008 DA ABNT. FABRICADO PELO PROCESSO EM RESINA PLASTICA VIRGEM. PORTA LIVROS PRODUZIDO EM POLIPROPILENO COPOLIMERO VIRGEM PELO PROCESSO DE INJEÇÃO DE TERMOPLASTICOS DE ALTO IMPACTO TOTALMENTE FECHADO NAS PARTES LATERAIS E TRASEIRA E COM ABERTURAS PARA VENTILAÇÃO NA PARTE INFERIOR. A ABERTURA FRONTAL DE ACESSO AO PORTA-LIVROS, A ABERTURA FRONTAL DE ACESSO AO PORTA-LIVROS DEVE MEDIR 270MM X 85MM, E SUA PROFUNDIDADE NO MINIMO DE 270MM. ACOPLA-SE AO ASSENTO ATRAVES DE ABAS QUE SE PROLONGAM DA CESTA E JUNTAM-SE COM A ESTRUTURA ONDE SERAO FIXADAS POR 4 PARAFUSOS. CAPACIDADE DE 20 LITROS APROXIMADAMENTE. ESTRUTURA: FABRICADA EM TUBOS DE AÇO 1010/1020, SENDO NA COR BRANCA OU CINZA, SENDO A BASE DE LIGAÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO COM TUBOS DE SEÇÃO QUADRADA 20X20MM E ESPESURA DE PAREDE DE 1,2MM DOBRADOS. DUAS TRAVESSAS HORIZONTAIS DE LIGAÇÃO E SUSTENÇÃO TAMBEM EM TUBO DE SEÇÃO QUADRADA 20X20MM ESPESURA DE PAREDE DE 1,2MM. ALEM DE DUAS TRAVESSAS HORIZONTAIS EM TUBO DE 22MM DE DIAMETRO E 1,2MM DE ESPESURA DE PAREDE QUE SERVEEM DE ENCAIXE PARA O SUPORTE DA PRANCHETA. ESSE POR SUA VEZ E FABRICADO EM TUBO 19MM DE DIAMETRO E 1,06MM DE ESPESURA DE PAREDE REFORCADO INTERNAMENTE POR UM TUBO 16MM DE DIAMETRO E 1,2MM DE ESPESURA DE PAREDE. AS COLUNAS SAO FEITAS DE TUBO OBLONGOS MEDINDO 29X58MM ESPESURA DE PAREDE DE 1,2MM FIXADAS NA BASE DE LIGAÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO ATRAVES DE 4 (QUATRO) PARAFUSOS COM PORCAS EMBUTIDAS. UMA TRAVESSAS EM TUBO DE SEÇÃO QUADRADA MEDINDO 20X20MM, COM ESPESURA DE PAREDE DE 1,2MM, FIXADA ENTREGA AS COLUNAS POR 8 (OITO) PARAFUSOS, SENDO 4 (QUATRO) PARA CADA LADO, QUE LIGAM UMA COLUNA A OUTRA. TODA A ESTRUTURA METALICA DEVE SER FABRICADA EM TUBO DE AÇO INDUSTRIAL TRATADOS POR CONJUNTOS DE BANHOS QUIMICOS PARA A PROTEÇÃO E LONGEVIDADE DA ESTRUTURA E SILDADOS ATRAVES DO SISTEMA MIG. BASE (PES) EM FORMATO DE ARCO, TODO EM POLIPROPILENO COPOLIMERO VIRGEM. FABRICADO PELO PROCESSO DE INJEÇÃO DE TERMOPLASTICO, OS PES SAO FIXADOS A ESTRUTURA POR 2 (DOIS) ENCAIXE E MONTADOS A ESTRUTURA POR 2 (DOIS) ENCAIXE E MONTADOS SOB PRESSAO, DE MANEIRA QUE RESISTA A UMA CONDIÇÃO SEVERA DE USO. OS PES DEVEM TER ESPESURA MINIMA DE 4MM COM NERVURAS EM TODO O COMPRIMENTO DO PE MEDINDO 460MM, OS MESMO ENVOLVEM AS 2 (DUAS) COLUNAS A NO MINIMO 80MM DE ALTURA, EVITANDO ASSIM O CONTRATO DOS TUBOS COM A UMIDADE DO CHAO, PARA EVITAR A OXIDAÇÃO E TAMBEM COM A FUNÇÃO DE PROTEÇÃO DA PINTURA, FUNÇÃO ANTIDERRAPANTE E AMORTECIMENTO DE IMPACTO. TODAS AS PEÇAS DA ESTRUTURA METALICA SAO UNIDAS POR SOLDA MIG. TRATADAS EM CONJUNTOS DE BANHOS QUIMICOS E PINTADAS COM TINTA EPOXI (PO) PARA GARANTIR PROTEÇÃO ANTIOXIDANTE E MAIOR VIDA UTIL.)	UND	20	MAP	R\$	294,00	duzentos e noventa e quatro reais	R\$	5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta e seis reais
19	65858 - CONJ MESA E CADEIRA PARA COZINHA COM 06 LUGARES (CONJ MESA E CADEIRA PARA COZINHA COM 06 LUGARES)	UND	1	MM	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais	R\$	780,00	setecentos e oitenta reais





20	65934 - LONGARINA DE 04 LUGARES (LONGARINA DE 04 LUGARES LONGARINA ISSO 4 LUGARES CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 E TUBO RETANGULAR 50X30 ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO. COM MEDIDAS A 1,00 CM / L-2,40CM / P -0,60CM).	UND	5	MAP	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
21	66069 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO (CADEIRA FIXA EM BRAÇO CADEIRA FIXA MODELO SEM BRAÇO ESTOFADA COM ESPUMA INJETADA 35CM. ESTRUTURA EM AÇO TUBULOLAR 7-8 NA COR PRETA. DIMENSOES DO ENCOSTO: 36CM ALTURA X 42CM LARGURA E ASSENTO: 44CM LARGURA X 43CM PROFUNDIDADE).	UND	2	MAP	R\$ 110,00	cento e dez reais	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								57.778,40
cinquenta e sete mil, setecentos e setenta e oito reais e quarenta centavos								

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHITAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MÉDICOS LTDA-ME
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
 RUA 60 Nº20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
 FONE/FAX (85) 3034.2877
 E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

FORTALEZA/CE, 10 DE SETEMBRO DE 2019.

Quessiano Sousa
 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ - 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877
 E-mail: Medmaia16@gmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS/CE
PREGÃO PRESENCIAL 043/2019 - SESA

DATA DE ABERTURA: 10 DE SETEMBRO DE 2019 AS 09H00MIN.



OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DE CRATEÚS/CE.

DECLARAÇÕES

A MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA-ME CNPJ N° 13.576.534/0001-02 sediada a Rua 60 N° 20 3ª Etapa Bairro: José Walter, CEP. 60.750-740 Fortaleza Ceará, por intermédio de seu representante legal o (a) Senhor (a) NAYARA MAYLE BARROS MAIA, portador (a) da Cédula de Identidade N° 2004009237759 e CPF 024.892.493-12, Sócio proprietário (a). DECLARA:

- a) Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto ao Município de **CRATEÚS**, Estado do Ceará, o seguinte: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatórios; e (3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- b) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de **CRATEÚS**, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei n° 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.
- c) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de **CRATEÚS**, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertado no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
- d) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de **CRATEÚS**, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos.
- e) Para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de **CRATEÚS**, Estado do Ceará, sob as penalidades cabíveis, que inexistem qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.
- f) Na forma da Lei, que esta ciente e concorda com as condições previstas no Edital do Pregão Presencial n° 043/2019-SESA e seus anexos e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos bem como que sua proposta se encontra em conformidade com as exigências do Edital.
- g) Sob as penas da lei, para fins do disposto no art. 3º da Lei Complementar 123/2006 e, como condição de participação no Pregão Presencial n° 043/2019-SESA, que: (a) Enquadra-se como MICROEMPRESA-ME, (b) a receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006, (c) não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art. 3º da mesma lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
- h) Declara que esta ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial n° 043/2019-SESA e seus anexos.
- i) Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.
- j) Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.
- k) De não haver nenhum impedimento previsto do § 4º do artigo 03 da Lei Complementar n° 123 de 14/12/2006;

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza/CE, 10 de Setembro de 2019.

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

Nayara Mayle Barros Maia
CNPJ: 13.576.534/0001-02
CPF: 024.892.493-12

NO VERSO

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034.2877

Email: Medmaia16@gmail.com

FORTALEZA-CE, 10 DE SETEMBRO DE 2019.

DE: MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MEDICOS LTDA-ME
A PREFEITURA MUNICIPAL DE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DE CRATEUS - CE MEDIANTE PREGAÇÃO PRESENCIAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDA NO ANEXO I DO EDITAL

PREGAÇÃO PRESENCIAL N° 043/2019 - SESA - DATA DE ABERTURA 10 DE SETEMBRO DE 2019 AS 09H00MIN.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESSE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	P.UNIT	P.TOTAL
3	41028 - CAMA DE SOLTEIRO EM MADEIRA MACIÇA C/ COLCHAO - (CAMA DE SOLTEIRO COM COLCHAO DIMENSORES: ALTURA 103CM LARGURA 190CM PROFUNDIDADE 100CM COR DISPONIVEL MEL ACETINADO (FOSCO))	UND	5	MNI	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais R\$ 2.450,00 dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
4	48058 - SOFA COM 03 LUGARES (SOFA COM 03 LUGARES)	UND	2	MAIO MOVEIS	R\$ 704,20	setecentos e quatro reais e vinte centavos R\$ 1.408,40 um mil, quatrocentos e oitenta e quatro centavos
12	62277 - AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS - (AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 18.000 BTUS ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 18000 BTU/H E 5470W; POTENCIAIS 579W POTENCIA MÁXIMA 2400W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPRES) 6.1 CICLO: FRIO VAZÃO DE AR (M³/H)900 GAS REFRIGERANTE R-410A- CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA (INMETRO) A; TIPO DO CONDENSADOR; HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: ROTATIVO CONSUMO DE ENERGIA PROCEL (KWH/MES)21/23 CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO) AUTOMÁTICO; NÍVEL DE RUÍDO EXTERNO: 54DB/A; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB/A; NÍVEL DE RUÍDO EXTERNO: 54DB/A; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB/A; TIPO DE CONDENSADOR: COPPER BRASS - BOLA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO; DISPLAY COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO PERMITINDO A ESCOLHA DA TEMPERATURA GRAU A GRAU. FUNÇÕES SLEEP, SWING, TURBO, AUTODIAGNOSTICO, BRISA E TIMER, FILTRO ANTIBACTERIA, DESUMIDIFICAÇÃO, PROTEÇÃO ANTICORROSÃO, CONTROLE DE DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA); MANUAL; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA, GARANTIA DO FORNECEDOR: 12 (DOZE) MESES.	UND	3	ELETROLUX	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais R\$ 6.300,00 seis mil e trezentos reais
15	63208 - FOGÃO DOMÉSTICO - (FOGÃO DOMÉSTICO - TIPO DE FOGÃO PISO MATERIAL CHAPA DE AÇO MESA ME INOX PUXADOR DE AÇO TAMPA DE VIDRO TEMPERADO QUAQUITADE DE BOCAS (QUATROS) TIPO DE QUEIMADORES: 02 QUEIMADORES PEQUENOS 1,7 KW E 02 QUEIMADORES FAMILIA 2KW; TIPO DE CHAMA SIMPLES TIPO DE ACENDIMENTO MESA E PUXAR AUTOMÁTICO POSSUIR CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. GRADES FIXAS E BOTES REMOVÍVEIS MESA SEM FUZAÇÃO; VALVULA DE SEGURANÇA POSSUIR DISPOSITIVO DE SEGURANÇA PARA O FORNO; CAPACIDADE DO FORNO 36 LITROS PRATELEIRAS: 01 FIXA AUTO LIMPANTE PES ALTOS PROTEÇÃO TÉRMICA TRASEIRA; TIPO DE GAS GLP FICIENCIA ENERGÉTICA MESA E FORNO CLASSE A ALIMENTAÇÃO: BLOTT GARANTIA 01 ANO.	UND	2	BRASLAR	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais R\$ 900,00 novecentos reais

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 N° 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ. 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034-2877

Email: Medmaia16@gmail.com



<p>63226 - TV LCD 42 POLIGADAS - (POLEGADAS 42 TIPO DE TV SMART TV LED RESOLUÇÃO FULL HD 1920X1080P CONVERSOR INTEGRADO DTV, CONEIXOS HDMI 3 (LATERAIS SENDO 1 COMPATIVEL COM MHJ) CONEIXOS USB, 3 (LATERAL) WIFI INTEGRADO SIM CONECTE A SMART TV A INTERNET SEM O USO DE ACESSÓRIOS OU CABOS TELA, FORMATO DA TELA WIDESCREEN (16:9), ANJULO DE VISÃO: 178° X 178° - BRLHO: SIM CONTRASTE: SIM, ALIUTES DO FORMATO DE TELA (4:3/16:9/PELO PROGRAMA /ZOOM/ ZOOM2 JUST SCAN/CINEMA ZOOM), VELOCIDADE DO PAINEL: 60HZ IMAGEM: RECURSOS DE IMAGEM - MODOS DE IMAGEM VIVO / PADRAO / ECO/ CINEMA / FUTEBOL / GAME / ISF EXPERT 1 / ISF EXPERT 2, TEMPERATURA DE COR (ACC), QUENTE / MEDIO / FRIO- AJUSTE DE NITIDEZ - ASSISTENTE DE IMAGEM II - BLOQUEIO: CANAIS, ENTRADAS APLICATIVOS SOM, POTENCIA DOS-AUTO-FALANTES: 20W- RMS, RECURSOS DE AUDIO CLEAR VOICE II - DOLBY DIGITAL DECODER - AJUSTE DE AUDIO- BALANÇO / OTIMIZADOR DE SOM - MODOS DE AUDIO- PADRAO / MÚSICAS / CINEMA / FUTEBOL / JOGOS / CONFIGURAÇÕES DO USUÁRIO, MUTE: SIM, SOM SUBROND, SIM VIRTUAL SURROUND ENERGY SAVING, CLOSED CAPTION, SIM SLEEP TIMER, SIM POSSUI: RELOGIO (LUGAR / DESLIGAR TV) FUNÇÃO SONIFICA, SAP SIM (ESTEREO) SISTEMA DE COR, SBTVO, PAL-M, PAL-N, NTSC CONEIXOS DE ENTRADA 01 VIDEO COMPONENTE (FRASEIRA); 01 AUDIO E VIDEO P2 (CONJUGADA) 01 RF PARA TV A CABO 01 RD PARA TV ABERTA (DIGITAL E ANALOGICO) 01 LAN (RJ45) SAIDAS - 01 AUDIO DIGITAL (OPTICA) - 01 FONE DE OUVIDO PADRAO DE FUJIAÇÃO: H-400/Y=400 ENERGIA: ALIMENTAÇÃO BIVOLT CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA: CONSUMO STANDBY.</p>	<p>UND 1 SAMSUNG R\$ 2.000,00 dois mil reais R\$ 2.000,00 dois mil reais</p>	<p>setecentos e oitenta reais R\$ 780,00</p>	<p>setecentos e oitenta reais R\$ 780,00</p>	<p>13.838,40</p>
<p>19 65858 - CONJ MESA E CADEIRA PARA COZINHA COM 06 LUGARES (CONJ MESA E CADEIRA PARA COZINHA COM 06 LUGARES)</p>	<p>UND 1 MM R\$ 780,00</p>	<p>setecentos e oitenta reais R\$ 780,00</p>	<p>setecentos e oitenta reais R\$ 780,00</p>	<p>13.838,40</p>
<p>VALOR TOTAL DA PROPOSTA treze mil, oitocentos e trinta e quatro centavos R\$ 13.838,40</p>				

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHITAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSA INCIDIR SOBRE O SERVIÇO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

MEDMAIA COMERCIO DE PROD. MEDICOS LTDA-ME
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8
 DADOS BANCARIOS: BANCO BRADESCO AG: 645-9 C/C: 27167-5
 RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA - CE
 FONE/FAX (85) 3034.2877
 E-MAIL: MEDMAIA16@GMAIL.COM

FORTALEZA/CE, 10 DE SETEMBRO DE 2019.



Flávia Maria Sousa Nova
 MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME
 CNPJ: 13.576.534/0001-02 / CGF: 06.593.641-8

MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME

RUA 60 Nº 20 - CONJ 3 ETAPA - PREF. JOSÉ WALTER - FORTALEZA CE CNPJ: 13.576.534/0001-02 - CGF:06.593641-8 FONE: 85 - 3034 2877

Email: Medmaia16@gmail.com